Matricola

IIcC

oI

oI

INF

IIc

IIc

INF

164390

171436

171706

171819

171839

171986

172652

173497

173711

173767

173829

173880

173961

174025

174313

178441

178529

178760

178850

179193

179223

179480

Universita degli Studi di Trento - DISI
CdL in Informatica, CdL in Ing. dell'Informazione e delle Comunicazioni,

CdL in Ing. dell'Informazione e Organizzazione d'Impresa
ESAME SCRITTO di ANALISI MATEMATICA 1

a.a.2015-16 - Trento, 9 giugno 2016

a
7.5

4.5

6.5

6.5

6.5

3.75

55

4.5

5.5

1.5

b
11.5

11.25

28

12.75

23.5

6.5

11.5

18

18

Voto_Proposto
0



Matricola
IIC

INF

INF

101

INF

i@

(@)

Inc

oI

INF

INF

INF

IIc

IOI

INF

INF

INF

oI

179571

180035

180125

180484

180514

180543

180580

180687

180778

180849

180896

180899

180954

180969

181301

181833

181838

182011

183859

Universita degli Studi di Trento - DISI
CdL in Informatica, CdL in Ing. dell'Informazione e delle Comunicazioni,
CdL in Ing. dell'Informazione e Organizzazione d'Impresa
ESAME SCRITTO di ANALISI MATEMATICA 1
a.a.2015-16 - Trento, 9 giugno 2016

a
5.5

2.25

55

6.5

6.5

8.5

3.5

2.5

6.25

b Voto_Proposto
10.5 0
0
11.5 0
22 23
18 19
9 0
0
15.25 0
11 0
0
0
0
0
20.75 22
12.5 0
0
0
0
0 0



