

Università degli Studi di Trento - DISI
CdL in Informatica, CdL in Ing. dell'Informazione e delle Comunicazioni,
CdL in Ing. dell'Informazione e Organizzazione d'Impresa
ESAME SCRITTO di ANALISI MATEMATICA 1
a.a. 2015-16 - Trento, 9 giugno 2016

Matricola	a	b	Voto_Proposto
164390	7.5	11.5	0
171436	4		0
171706	4.5		0
171819	6.5	11.25	0
171839	9	28	30
171986	6	0	0
172652	1		0
173497	6.5	0	0
173711	6.5	12.75	0
173767	3.75		0
173829	9	23.5	26
173880	5.5	6.5	0
173961	4.5		0
174025	6	0	0
174313	5.5	11.5	0
IIC 178441	6	18	18
IIOI 178529	1.5		0
IIOI 178760	4		0
INF 178850	6	18	18
IIC 179193	3.5		0
IIC 179223	6	0	0
INF 179480	8		0

Università degli Studi di Trento - DISI
CdL in Informatica, CdL in Ing. dell'Informazione e delle Comunicazioni,
CdL in Ing. dell'Informazione e Organizzazione d'Impresa
ESAME SCRITTO di ANALISI MATEMATICA 1
a.a. 2015-16 - Trento, 9 giugno 2016

Matricola		a	b	Voto_Proposto
IIC	179571	5.5	10.5	0
INF	180035	2.25		0
INF	180125	5.5	11.5	0
IIOI	180484	8	22	23
INF	180514	8	18	19
IIOI	180543	6.5	9	0
IIOI	180580	4		0
IIC	180687	6.5	15.25	0
IIOI	180778	8.5	11	0
INF	180849	5		0
INF	180896	3		0
INF	180899	3.5		0
IIC	180954	2.5		0
IIOI	180969	8	20.75	22
INF	181301	6	12.5	0
INF	181833	4		0
INF	181838	5		0
IIOI	182011	4		0
	183859	6.25	0	0